
797728-2024 Page 1/7

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 797728-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Резервни части и аксесоари за превозни средства и двигатели на превозни 
средства – Fourniture de pièces détachées et maintenance des engins de collecte, de 
nettoiement, viabilité hivernale de la Ville de Paris
OJ S 252/2024 30/12/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим - Обявление за промяна
Услуги - Доставки

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Ville de Paris - DFA- SDA
Електронна поща: dfa-bmep@paris.fr
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Fourniture de pièces détachées et maintenance des engins de collecte, de 
nettoiement, viabilité hivernale de la Ville de Paris
Описание: Fourniture de pièces détachées et maintenance des engins de collecte, de 
nettoiement, viabilité hivernale de la Ville de Paris
Идентификатор на процедурата: 5a22d754-d8cc-43ec-9e36-5fbf6f48a329
Вътрешен идентификатор: 2401775
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Допълнителен характер на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 34300000 Резервни части и аксесоари за превозни 
средства и двигатели на превозни средства
Допълнителна класификация (cpv): 50100000 Услуги по техническо обслужване и ремонт 
на превозни средства и свързаното с тях оборудване

Обща информация
Допълнителна информация: Sur le fondement de l'article R. 2122-7 du Code de la 
commande publique, l'acheteur se réserve la possibilité de conclure ultérieurement avec le 
titulaire, un marché sans publicité ni mise en concurrence préalables, ayant pour objet la 
réalisation de prestations similaires à celles confiées au titulaire. Les marchés comportent des 
dispositions à caractère environnemental décrites à l'article 1.6.2 du CCAP.
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Максимален брой обособени позиции, за които един оферент може да подаде оферти: 3
Условия на договора: 
Максимален брой обособени позиции, за които могат да бъдат възложени поръчки на 
един оферент: 3

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/797728-2024
mailto:dfa-bmep@paris.fr


797728-2024 Page 2/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: Les motifs d'exclusion touchant les 
opérateurs économiques sont listés aux articles L.2141-1 à 14 du CCP et au RC (article 4.2)

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Maintenance et fourniture pièces détachées pour véhicule de collecte, de nettoyage 
et engins spéciaux de marque RENAULT TRUCKS
Описание: Maintenance et fourniture pièces détachées pour véhicule de collecte, de 
nettoyage et engins spéciaux de marque RENAULT TRUCKS
Вътрешен идентификатор: LOT 1

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Допълнителен характер на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 34300000 
Резервни части и аксесоари за превозни средства и двигатели на превозни средства
Допълнителна класификация (cpv): 50100000 
Услуги по техническо обслужване и ремонт на превозни средства и свързаното с тях 
оборудване

Очаквана продължителност
Срок: 48 Месеци

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да
Допълнителна информация: Le marché sera traité à prix unitaires à bons de commande 
avec un montant minimum de 1 000 000 euros HT et un montant maximum de 6 000 000 
euros HT sur la durée de 48 mois. La durée est ferme et ne fait l'objet d'aucune reconduction. 
A titre indicatif, la notification devrait intervenir en Avril 2025.

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Друго
Описание: Les modalités d'examen des candidatures sont mentionnées dans le règlement de 
la consultation.

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
френски
Езици, на които документацията за обществената поръчка (или части от нея) са 
неофициално достъпни: френски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://marches.maximilien.fr

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително

https://marches.maximilien.fr


797728-2024 Page 3/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Адрес за подаване: https://marches.maximilien.fr
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 28/01/2025 12:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 7 Месеци
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal administratif de 
Paris,
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Avant la conclusion du contrat, la 
présente consultation peut faire l'objet d'un référé précontractuel dans les conditions des 
articles L.551-1 et suivants du code de justice administrative. À compter de sa signature, la 
présente consultation peut faire l'objet d'un référé contractuel dans les conditions des articles 
L. 551-13 et suivants du code de justice administrative. Le tribunal administratif peut en outre 
être saisi d'un recours en contestation de la validité du contrat dans un délai de 2 mois à 
compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées, dans des conditions 
définies par le Conseil d'état dans sa décision département de Tarn-Et-Garonne du 4.4.2014 
(n° 358994).
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Tribunal administratif de Paris,

Обособена позиция: LOT-0002
Заглавие: Fourniture pièces détachées pour engins de marque MERCEDES
Описание: Fourniture pièces détachées pour engins de marque MERCEDES
Вътрешен идентификатор: LOT 2

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34300000 
Резервни части и аксесоари за превозни средства и двигатели на превозни средства

Очаквана продължителност
Срок: 48 Месеци

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

https://marches.maximilien.fr


797728-2024 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Допълнителна информация: Le marché sera traité à prix unitaires à bons de commande 
avec un montant minimum de 10 000 euros HT et un montant maximum de 100 000 euros HT 
sur la durée de 48 mois. La durée est ferme et ne fait l'objet d'aucune reconduction. A titre 
indicatif, la notification devrait intervenir en Octobre 2025.

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Друго
Описание: Les modalités d'examen des candidatures sont mentionnées dans le règlement de 
la consultation.

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
френски
Езици, на които документацията за обществената поръчка (или части от нея) са 
неофициално достъпни: френски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://marches.maximilien.fr

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://marches.maximilien.fr
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 28/01/2025 12:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 7 Месеци
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal administratif de 
Paris,
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Avant la conclusion du contrat, la 
présente consultation peut faire l'objet d'un référé précontractuel dans les conditions des 
articles L.551-1 et suivants du code de justice administrative. À compter de sa signature, la 
présente consultation peut faire l'objet d'un référé contractuel dans les conditions des articles 
L. 551-13 et suivants du code de justice administrative. Le tribunal administratif peut en outre 
être saisi d'un recours en contestation de la validité du contrat dans un délai de 2 mois à 
compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées, dans des conditions 
définies par le Conseil d'état dans sa décision département de Tarn-Et-Garonne du 4.4.2014 
(n° 358994).

https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


797728-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Tribunal administratif de Paris,

Обособена позиция: LOT-0003
Заглавие: Maintenance pour engins de marque MERCEDES
Описание: Fourniture pièces détachées pour engins de marque MERCEDES
Вътрешен идентификатор: LOT 3

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Допълнителен характер на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 34300000 
Резервни части и аксесоари за превозни средства и двигатели на превозни средства
Допълнителна класификация (cpv): 50100000 
Услуги по техническо обслужване и ремонт на превозни средства и свързаното с тях 
оборудване

Очаквана продължителност
Срок: 48 Месеци

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да
Допълнителна информация: Le marché sera traité à prix unitaires à bons de commande 
avec un montant minimum de 5 000 euros HT et un montant maximum de 60 000 euros HT 
sur la durée de 48 mois. La durée est ferme et ne fait l'objet d'aucune reconduction. A titre 
indicatif, la notification devrait intervenir en Janvier 2026.

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Друго
Описание: Les modalités d'examen des candidatures sont mentionnées dans le règlement de 
la consultation.

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
френски
Езици, на които документацията за обществената поръчка (или части от нея) са 
неофициално достъпни: френски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://marches.maximilien.fr

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://marches.maximilien.fr
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 28/01/2025 12:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 7 Месеци
Условия на договора: 

https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


797728-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal administratif de 
Paris,
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Avant la conclusion du contrat, la 
présente consultation peut faire l'objet d'un référé précontractuel dans les conditions des 
articles L.551-1 et suivants du code de justice administrative. À compter de sa signature, la 
présente consultation peut faire l'objet d'un référé contractuel dans les conditions des articles 
L. 551-13 et suivants du code de justice administrative. Le tribunal administratif peut en outre 
être saisi d'un recours en contestation de la validité du contrat dans un délai de 2 mois à 
compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées, dans des conditions 
définies par le Conseil d'état dans sa décision département de Tarn-Et-Garonne du 4.4.2014 
(n° 358994
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Tribunal administratif de Paris,

8. Организации

ORG-0002
Официално наименование: Tribunal administratif de Paris,
Регистрационен номер: 17750005500013
Пощенски адрес: 7, rue de Jouy
Град: Paris
Пощенски код: 75181
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Paris (FR101)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: greffe.ta-paris@juradm.fr
Телефон: 0144594400
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

ORG-0001
Официално наименование: Ville de Paris - DFA- SDA
Регистрационен номер: 21750001600019
Пощенски адрес: 7, avenue de la Porte d'Ivry
Град: Paris
Пощенски код: 75013
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Paris (FR101)

mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr


797728-2024 Page 7/7

10.1.

Държава: Фpaнция
Електронна поща: dfa-bmep@paris.fr
Телефон: 0100000000
Профил на купувача: https://marches.maximilien.fr
Роли на тази организация: 
Купувач

10. Промяна

Версия на предишното обявление, което трябва да бъде променено: 267cb9bc-00e7-
4288-8a31-10869b55eb5f-01

Основна причина за промяната: Поправка на грешки, допуснати от купувача

Описание: Modification de la date limite de remise des offres.

Промяна
Идентификатор на раздела: LOT-0001
Идентификатор на раздела: LOT-0002
Идентификатор на раздела: LOT-0003
Описание на промените: Modification de la date limite de réception des offres : Au lieu de la 
date : 14/01/2025 à 12h00, lire la date : 28/01/2025 à 12h00.
Документацията за обществената поръчка е променена на: 24/12/2024

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: fd4a584a-8992-4120-8262-e67b25f9482d  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 24/12/2024 15:54:07 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 797728-2024
Номер на броя на ОВ S: 252/2024
Дата на публикуване: 30/12/2024

mailto:dfa-bmep@paris.fr
https://marches.maximilien.fr

